[*omissis*]<sup>1</sup>

...Don Felis de Liperi Zonza.

Ignacio Cossu, nottario.

Crisanti Serra, so testimoni.

Ioannes Baptista Pilo, publicus Callaris nottarius. /

473

1697 novembre 19, Oristano

*Don Giacomo Paderi, nobile della città di Oristano, non potendo partecipare al Parlamento a causa di alcuni impegni, nomina suo procuratore don Francesco Rogger, procuratore reale e giudice del Reale Patrimonio nel Regno di Sardegna.*

Die 19 mensis novembris anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo non- c. 325  
agesimo septimo, Oristanei.

In Dei nomine, amen.

Noverint universi quod ego nobilis don Iacobus Paderi istius civitatis Oristanei, attendens et conciderans quod infrascritis adesse non valeo propter aliquas occupationes quas habeo, sciens tamen quod quid per alium facit per se ipsum facere videatur, ideo et alias ex mea certa sc̄ienza omnibus melioribus via, modo, iure et forma quibus et cetera, magis validius et efficacius de iure possum et debeo facio, consti-  
tuo, creo et solemniter ordino procuratorem, actorem et gestorem meum certum et specialem et ad infrascrita etiam generalem, ita tamen quod specialitas generalitati minime deroget nec e converso, admodum illustrem nobilem don Franciscum

<sup>1</sup> Per la parte omessa cfr. n. 334.

Rogger de Concilio suae maiestatis, regium procuratorem et iudicem Regii Patrimonii in hoc presentis Sardiniae Regno, in Castro Calaris domiciliatum, his absentem tamquam presentem...

[*omissis*]<sup>1</sup>

c. 325 v. ...Don Iacobus Padery.

Testes huius rei sunt Ioannes Ephisius Carau, notarius ca[...]idicus, et Ioanes

c. 326 Angelus Concas, scriptor huius praefatae civitatis Oristanei, qui suis / manibus fir-  
marunt.

Ioannes Ephisius Carau, [...] testes.

Ioannes Angelus Concas, testes.

Praemissis quibus interfuit facit Angelus Mura, regia autoritate publicus notarius  
Oristanei, fidem.

474

1698 febbraio 13, Cagliari

*Don Francesco Rogger, procuratore reale e giudice del Reale Patrimonio nel  
Regno di Sardegna, in qualità di procuratore di don Giacomo Paderi, nobile  
della città di Oristano, nomina al suo posto, con gli stessi poteri, il donnicel-  
lo Ottavio Frediani.*

Die decima tertia mensis februarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesi-  
mo nonagesimo octavo, Calari.

Lo illustre don Francisco Rogger del Conseill de sa magestat, procurador real y jut-  
gie de son Real Patrimoni en tot lo present Regne de Sardeña, procurador consti-  
tuhit y ordenat per lo noble don Jayme Paderi de la ciutat de Oristañy ab poder de  
substituir, segons de la procura consta ab acte rebut per lo notari Angel Mura als  
19 del mes de dicembre del añy passat 1697, al qual et cetera, per ço usant de dit  
poder de substituir substituhix a Ottavi Frediani, donzell, al qual dona y confe-  
reix los mateixos poders que a dit illustre substituent se li han conferit ab dita pro-  
cura, promittens habere ratum et non revocare, segons que axi ho ferma et jura et  
cetera, actum et cetera.